電気設備学会中国支部設立 10 周年記念事業のご案内

1999（平成 11）年 4 月 20 日に「電気設備学会中国支部」が設立され、早くも 10 年目の

半ばを迎えようとしております。この 10 年の節目に当たり、今日まで当学会の活動を支え

ていただいた正会員、准会員ならびに賛助会員およびその企業の役職員の方々を始め、関

係各位に感謝するとともに、当支部の今後より一層の発展を祈念いたしたく、設立 10 周年

記念事業を下記のとおり開催したいと存じます。多数の皆様のご参集を心よりお待ちいた

しております。

記

〔日  時〕 2008 年 11 月 26 日（水） 14:30～19:00

〔会  場〕 メルパルク HIROSHIMA 6 階 平成の間

〒730-0011 広島市中区基町 6-36 電話 082-222-8510

〔開催内容〕 １．開会式・記念式典  14：30～15：15

  ２．記念講演会     15：20～16：50

     演題 『エネルギーと環境の問題 ～電気がつくる私たちの未来～』

     講師 (財)電力中央研究所 中岡 章 氏

  ３．懇親会       17：00～19：00

〔参 加 費〕 開会式・記念式典・記念講演会：無料

  懇親会：会員及び賛助会員の社員 3,000 円

准会員         2,000 円

非会員         6,000 円

        （当日会場でお支払いください）

〔定  員〕 70 名

〔申込方法〕 氏名、勤務先、電話番号、FAX 番号（又は e-mail アドレス）および所属学会（団

体）名を明記のうえ、中国支部事務局宛に E-mail、FAX でお申し込みください。

〔申込期限〕 2008 年 11 月 22 日（土）

〔申 込 先〕 社団法人電気設備学会中国支部

〒733-0036 広島市西区観音新町 1-1-36

 （株）中電工 技術センター内 事務局担当 池上

TEL：082-294-0560  FAX：082-294-0711

E-mail： dsgchu@chudenko.co.jp

       「電気設備学会中国支部設立 10 周年記念事業」参加申込書

氏  名 所  属 住     所 懇親会

電話       FAX

 出 ・ 欠

 ※ご記入いただいた個人情報は、本記念事業の運営に関わること以外での利用はいたしません。